
2020年 4月 10日 

 

お客様 各位 

 

株式会社 交通新聞社 

鉄道ダイヤ情報編集部 

 

 

『鉄道ダイヤ情報』2020年６月号の発売延期につきまして 

 

 

拝啓 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、新型コロナウイルス感染症に伴う政府の緊急事態宣言の発令に伴い、2020

年６月号の『鉄道ダイヤ情報』（5月 15日発売）は、発売延期をさせていただくことに

いたしました。ご購読を楽しみにされているお客様には、誠に申し訳ありません。深く

お詫び申し上げます。 

 

 なお、予定しておりました特集「京阪神の地下鉄道」は、次号 6.7 月合併号（６月

15日発売予定）にて掲載いたします。 

 

ご迷惑とともに、ご不便をお掛けいたしますこと、重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

敬具 


